
20/09/2022 11:43 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-430484694 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/09/2022 | Edição: 179 | Seção: 3 | Página: 14

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022 - UASG 410003

Nº Processo: 53115028772202118. Objeto: Aquisição, mediante Sistema de Registro de Preços,

de ativos de rede para composição de solução de conectividade de datacenter do MCOM, com

provimento de serviços de implantação, instalação, configuração, operação assistida e garantia dos

equipamentos, de acordo com as especificações técnicas, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 20/09/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às

17h59. Endereço: Espl.dos Min. Bloco R, Anexo Oeste, Salas 205 a 209., Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/410003-5-00014-2022. Entrega das Propostas: a partir de

20/09/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 30/09/2022 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ELIZANGELA JAINES

Chefe da Divisão de Licitações e Compras

(SIASGnet - 19/09/2022) 410003-00001-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


